
Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych
dla Szkoły Podstawowej nr 141 im. mjr H. Sucharskiego- 2019 r.

Zn a k sp rawy : SP.L4t.26.2,2Ot8

Warszawa, dn. 17 grudnia 2018 r.

sZKoŁA PoDsTAWoWA NR 141

im, mjr Henryka Sucharskiego

ul. Szaserów 117,Warszawa

zAWlADoMlENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz, U. z 2OI8 r. poz. L986 ze

zm.) Szkoła Podstawowa nr 741im. mjr Henryka Sucharskiego zawiadamia, że w dn. L7.t2.2OL8 r. dokonała

wyboru najkorzystniejszych ofert w przetargu nieograniczonym na ,,Sukcesywnq dostawę artykułów

żywnoŚciowych dla Szkoly Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego w Warszawie - 2019 rok" na część I

zamówien ia tj. Artykuty ogólnospożywcze.

llość złożonych ofert: 2

Wszystkie oferty wpłynęty w terminie.

Oferty zlożyli następujący Wykonawcy:

Lp.
Nr

oferty
Data

wpływu
Godzina
wpĘwu

Nr części
zamówienia Nazwa dostawcy kwota brutto

1, 2 O3-12-2Ot8r. 08:15 I

Almax-Dystrybucja Sp. z o.o.
Pa nieńszczyz na, 2L-002 Jastków
tel./fax. 8L5O226 t4
NlP 713 25 95 379

L70 369,32zl

2 8 04-12-2Ot8r. 08:00 1

MATEX Jerzy Sitkowski
04-290 Warszawa, ul. Wiarusów 18 lok.4
NlP 113 098 95 30 REGoN 016330044
tel. 608507841

LSO 877,0O zł

Strona 1 z 3
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 141 im. majora Henryka Sucharskiego

ul. Szaserów tl7, 04-349 Warszawa
te l efo n : 22 61,0 -67 -7 2, 22 610-99 -7 2, 22 610-7 6 -9 6
www.sp141wa rszawa.ed upage.org

faks:22 610-67-72 wew. 26
email: sp141@edu.um.warszawa.pl



o
ą0
.9
l^
(§
-c9)
|Ą

_E §ą>l! .(§

==33ł8§8g.E§ 9.g5 Ń 
=qol!P E

Ęs3 
=

trśtOo.iOruO
iŃNoi=-9Ę
E_toFl2 rę Q
-\A6<iB3 Eo§ Eatn o)

ś;
]Ąaoc

o
N(o|Ą o)

I(o
N

Io
F,l(o
N
N
ŃNbo

l Loto9a;obo
Fl (!
Lo o-
..l i
c.l ó
ŃdĘ3
Ę§o6
3=
N<-
(\ e{,. o-cv)o{G <bJ<_>'cr>P>

(Yl
N
N
(§
co
|r|

(o

3
r§

(§

3
(§

Eo

'Eo
(§

3]

9fij.(oC,=

g B u* 3

B§ i ił §
E &t t r $
§ & fr9'= *
"E * 3 5 i:9
: i= Ń Ę €N -. d) < - (§.O.Y o-= rc >o'Co|/|ę_,

sĘ;E:§
'9 Eś§ E fr

= -.EHE _ż
J-J,o-

Ol..
o)
0o

OO
OO
F,l

>;9

= 
(§=i=9

oo
Fl

oo
d
Fl

.}o
JLc o.)
5tJo_|

or\
o)r\

oO
O
o)

(o

oJ9

N
N
cn
oi(o
rn
O
|.,.
rl

N
oo
N
N
0o
Oln
Fl

U,9.Po}E;i
§ §,;

F{ i,]

l^
oJL
E

(§

=N(§z

NN

-dę=5 Ń RR
= 

to' Ncr)E i fi8
Ło N r.{ \o

? .p=*ax ó,9§§
E e 'ĘT)o-
<dłĘgź

ż:
^q\JP

=HE= t
O G'-. Oi =*mUi §:3
§H=Rę*0J' -Fistśf

*;Ę9H§
l-xi LH(Y)Ln
ł 'i .Q 6- (o oo

=3=ź33

f;3oo-
=

|.§e
IHmo

ON

śs
śfooc!

P

o+o
z

ą
r.{ N

o
J,-
QJ(J
J
N
L
Eo

Ń9 veB
3o
to
-Qł .}

f.!Jaó
,E

(o
Lo
P

N
.qJc
Eo
oo
N
trotF
:ę(JJ

oJ.xNivU
N=

Hb źĘH a
N:-(§ujro 'a
Ńc§0.j9 o
śf = ?,ii 8.

l(e 9

=:o a*= 5v--sZ

(J

=o
.3 o,,
OFlco
3N>.I.No
>bo
§e
= 

|!)

-}€
b3
ał l^3-(Ea
PL|',) .-otrE:(dtr
3-ł>.śU) r-{
oJo=
-:z L
;,o
csźco
>=c(§
x€.io
L6_
§>oo=
qJ Ti'e V,
oo§
bE
Po
NL
6-



Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych
dla Szkoły Podstawowej nr 1,41, im. mjr H. Sucharskiego- 2019 r,

Zn a k sprawy : SP.1,4t.26.2.2Ot8

Wykonawcy, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, spełniają wszystkie warunki udziału

w postępowaniu stosownie do art. 22 ust, 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych;

Wykonawcy, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, nie podlegają wykluczeniu z postępowania

o udzielenie zamówienia na podstawie art,24 ust. ]-, 5 pkt2,4 oraz ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004

r. Prawo zamówień publicznych;

Oferta Wykonawców, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, są zgodne ze wszystkimi

wym oga m i Specyfi kacji lstotnych Wa ru n ków Za mówien ia;

Oferta Wykonawców, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, nie podlegają odrzuceniu na

podstawie art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2OO4 r, Prawo zamówień publicznych;

Oferta Wykonawców, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, nie zawiera jąrażąco niskiej ceny;

Oferta Wykonawców, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, otrzymały najwyzszą punktację w

kryteriu m wyboru ofert.

Zamawiający zamierzał przeznaczyĆ na realizację zamówienia 202 gt6,84 pLN brutto

Umowy o udzielenie zamówienia publicznego mogą być zawarte w terminie określonym w art.94 ust 1 pkt

1 ustawy Prawo zamówień publicznych (5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze

n aj korzystn iejszej oferty).

.dćsffi9§,,

(podpis)

Strona 3 z 3
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 141 im. majora Henryka Sucharskiego

ul. Szaserów t17, 04-349 Warszawa
te lefo n : 22 6L0-67 -7 2, 22 610-99 -7 2, 22 61.0-7 6-9 6
www.sp141wa rszawa.ed u page.org

faks:22 610-67-72 wew. 26
email: sp1_41@ed u.um.warszawa.pl


